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Cartella per termorilegatura FELLOWES mm 12 ff110

CK035853

Cartelline per termorilegatura
077511531507

FELLOWES

53150

CF

Confezione
100

120

3.36

7670
Cartelline per termorilegatura con fronte trasparente e cartoncino bianco di 220 g/m? sul retro

Marca FELLOWES

Colore bianco/trasparente
Tipo accessori per rilegatura
Dorso 12 mm

Capacita rilegatura 110 fogli

Formato carta A4




Tipologia copertina

Dorso copertine mm 12

Dimensioni A4




